

and on Apr 1 find bill

16

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-					
Shikarganj to Borana Brahman toll.					
Name of Agency:-					
Grind Construction.					
Borana, Dhaka, Bara Champaran.					
Agreement no:-					
07/SBD/2023-24.					
Rate of agreement:-					
Rs 33% below.					
Estimated cost:-					
5089577.00					
28663.00					

Date & start:- 07.12.2023

Date of con:-	06.12.2024
---------------	------------

Package no: - MM48Y (ANUSH)
NDB-BRRP-2-281-SHEKHARNA
Dhaka.

Continuation

Abstract of Cost

17

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1	Setting out 24. pillar.				
01 nos	Abst/P-10@	4967.04	—		4967.00
2/2	Setting out ref. pillar.				
02 nos	Abst/P-10@	2327.57	—		4655.00
2/3	Clearing & grubbing.				
0.306 Hect	Abst/P-10@	75617.70	—		23139.00
15/4	MMU Logo, Citizens Mnd.				
03 nos	Abst/P-10.				
01 nos	vide MP/P-14				
04 nos	(A) Re. 11666.31	—			46665.00
21/1	E/W in excav. in trench				
32.591 m ²	Abst/P-10@	391.73	—		12767.00
22/2	PCC in levelling.				
5.729 m ²	vide MP/P-10@	7958.58	—		45595.00
23/2	PCC in sub-struct.				
28.009 m ²	Abst/P-10@	9011.48	—		252403.00
24/4	Providing of NP-3 1000 H Pipe				
7.50 mtr	Abst/P-10@	7415.38	—		55615.00
4/10	Embedment @ 100 mtr				
361.63 m ²	Abst/P-10@	174.52	—		63112.00
5/10	Embedment @ 1000 mtr.				
542.45 m ³	Abst/P-10@	259.62	—		140831.00
3/10	Excav. for soil for road way				
70.35 m ³	Abst/P-10@	103.96	—		7314.00
7/2	Const. of granular sub-base				
174.68 m ³	Abst/P-10@	3588.81	—		626893.00
8/3	P/L of compacting of WBM				
145.837 m ²	Abst/P-10@	4958.39	—		723117.00

Continuation

20,07,073.00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12/④	Const of PCC M30 in Rigit.				
177.48 m ³	Abst/p-10@	9093.15	—	—	1613852.00
9/⑤	Pro. & Rolling of Prime coat				
839.94 m ²	Abst/p-11@	58.37	—	—	49027.00
10/⑥	Pro. & Rolling of truck coat.				
839.94 m ²	Abst/p-11@	19.98	—	—	16790.00
11/⑦	Pro. & Rolling of M.S.S.				
839.94 m ²	Abst/p-11@	262.08	—	—	220131.00
6/⑧	Sub-grade & Earth shoulder				
378.36 m ³	Abst/p-11@	264.42	—	—	100046.00
13/①	Hard shouldering.				
14500 m ²	PMB/p-14@	500.39	—	—	72557.00
14/② (i)	M/S grade kilometer stone.				
01 nos	PMB/p-14@	3170.33	—	—	3170.00
14/ii/② (i)	M/S grade 200 m stone.				
03 nos	PMB/p-14@	865.65	—	—	2596.92
					2597.00
16/④	P/F of boundary Pili/2.				
20 nos	PMB/p-14@	780.43	—	—	15609.00
17/5.i	P/F of 600 mm Δ				
03 nos	PMB/p-14@	316.29	—	—	9484.00
17/5.ii	P/F of 600 mm ○.				
03 nos	PMB/p-14@	4577.17	—	—	13732.00
17/5.iii	P/F of 800 mm X 600 mm □				
02 nos	PMB/p-14@	6773.46	—	—	13547.00
17/5.iv	P/F of 600 mm X 450 mm □				
03 nos	PMB/p-14@	4432.24	—	—	13297.00
17/5.v	900 mm side Octagone.				
02 nos	PMB/p-14	Continuation	8914.01	—	17828.00

4168,740.00

19

[illegible]

Continuation